
 

 
1/3 

 

VÁNOČNÍ KOHOUTÍ TURNAJ 

ročník 2014 a ročník 2015 

Olomouc 27. 12. 2022 

 

P R O P O Z I C E 

  



 

 
2/3 

1. Účastníci turnaje 

SKUPINA A – ROČNÍK 2014 – 3. TŘÍDA 

SKUPINA B – ROČNÍK 2015 – 2. TŘÍDA 

2. Základní údaje 

Pořadatel:   HC Olomouc mládež, z.s.  

Místo konání:  Zimní stadion Olomouc „Kohoutí plechárna“ 

 Hynaisova 9a, 772 00, Olomouc 

Organizační tým:  Jan Littner (hlavní trenér); 734 131 479 

Ing. Martina Fricová, MBA; vedoucí mužstva 2014; 

732 447 679, marmul@seznam.cz 

Jarka Nováková; vedoucí mužstva 2015; 

732 146 809, kajda00@seznam.cz 

Datum konání:   27. 12. 2022 

 

Věk:     Dvě skupiny  

A - hráči ročníku 2014 (děvčata lze ročník 2013) 

B - hráči ročníku 2015 a mladší (děvčata lze ročník 2014) 

Start na turnaji: Každý tým na turnaji bude mít skupiny A i B 

 Turnaj není určený pro výběry a zahraniční týmy 

Systém turnaje:  Turnaje se zúčastní celkem 6 družstev v každé věkové 

kategorii tj. 6 družstev ročníku 2014 a 6 družstev 

ročníku 2015, která sehrají utkání každý s každým, 

tzn. 5 zápasů pro příslušnou věkovou kategorii.  

Rozhodčí:    zajišťuje pořadatel turnaje 

Zdravotnická služba:  zajišťuje pořadatel turnaje 

Startovné:  6.000,-Kč/skupina A, 6.000,- Kč/skupina B 

(tj. samostatně ročník 2014 a ročník 2015)  

 

Záloha – 50 % z celkové částky do 30. 11. 2022 

(záloha je nevratná)  

Platební údaje: č. ú. 2032578033/0800 

Do zpráv pro příjemce uveďte název klubu. 

Doplatek: hotově v den konání turnaje, popř. 

převodem na účet (předložit potvrzení o doplatku) 

 

mailto:marmul@seznam.cz


 

 
3/3 

3. Technická ustanovení turnaje 

a) Hraje se dle platných pravidel minihokeje ČSLH pro danou kategorii.  

b) Hraje se na 1/3 ledové plochy. 

c) Hrací čas utkání je 2x15 minut hrubého času. Každá 15minutovka je 

počítána jako samostatný zápas. Hraje se 3+1. 

d) Střídání je na povel rozhodčích (zvukového znamení) bez přerušení hry 

(letmé střídání). Střídání hráčů je trenéry prováděno pravidelně, v 

duchu fairplay. Hráč nesmí nastoupit v po sobě následujících střídání. 

e) Min. počet hráčů 6+1. Max. počet hráčů 9+1. 

f) Hraje se bezkontaktní hokej. Za faul je hned nařízeno trestné střílení. 

g) Každý tým bude mít 2 sady hokejových dresů.  

h) Soupisky: Před zahájením turnaje předají vedoucí mužstev soupisky 

hráčů (číslo, jméno a příjmení hráče, datum narození), každý tým musí 

mít k dispozici registrační průkazy všech hráčů k dispozici. 

4. Hodnocení turnaje 

I. Bodový systém: každý poločas se hodnotí samostatně: 

výhra – 2 body, remíza – 1 bod, prohra – 0 bodů 

II. O pořadí rozhoduje 

a) celkový počet získaných bodů 

b) výsledek vzájemného utkání 

c) vyšší brankový rozdíl (vstřelené/obdržené branky ze všech 

zápasů) 

d) vyšší počet vstřelených branek ze všech zápasů 

e) nerozhodne-li se bodem a) - d), přijde na řadu los 

5. Protesty 

Při vznesení protestu rozhodne o jeho oprávněnosti organizační tým 

turnaje. Při podání protestu bude složena záloha ve výši 1.000,-Kč, (zpět 

při oprávněném protestu). V případě zamítnutí propadá ve prospěch  

pořádajícího. 

6. Ceny 

a) každý tým obdrží cenu 

b) každý hráč obdrží medaili 

c) bude vyhodnocen nejužitečnější hráč každého týmu 

d) bude vyhodnoceno konečné pořadí mužstev 

7. Zahájení a ukončení turnaje 

Zahájení je podle rozlosování 27. 12. 2022 od 11:30 hodin (první zápasy). 

Ukončení turnaje bude slavnostním předáním cen v 19:15 hodin. Pořadatel 

žádá zúčastněná mužstva o účast při zakončení turnaje ve svých zápasových 

dresech. Po vyhlášení bude ponechán čas na focení družstev na hrací ploše. 

8. Stravování 

Na stadionu možno zakoupit občerstvení v bufetu, dále bude nachystáno 

občerstvení/nápoje pro každého hráče do jednotlivých kabin.  


